
UCHWAŁA NR XI/104/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594,  
645, i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072), § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza Rada Miejska 
w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się  przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 
w osobach:

1. Harasiuk Krzysztof  -  Przewodniczacy Rady Miejskiej w Goniądzu

2. Ramotowski Mariusz  -  Burmistrz Goniądza

3. Bielski Marcin  -  Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/183/13 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24.04.2013r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 1CC93C50-9F8E-4CC5-BE8C-3E05D55375A0. Podpisany Strona 1




